Pro incusatis nemo.

Procuratos actoris protestatur tanquam de contumacibus et petit iudicium.

Deliberatum est. Ex quo incusati. Legitime pro praesenti termino certificati de more solito pae foribus sedis proclamati et expectati non comparent contumaciam ducti, ideoii de incusatis quo ad poenam potentiae per florenos viginti quinque constituentem, inter iudicarium et actorem partes aequaliter dimidiandum. Quo uero ad damnum unitim conuincuntur in requisitione actoris soli actori cedendum.

Procurator actoris inheret liberationi et petit executioni terminum praefigi petitque par.

Datur par et praefigitur dies ab hinc 15. petitae executioni.

Leuata ibidem coram eisdem **eodem die et anno** eiusdem actoris et dominae Dorotheae Imbrissak consortis eiusdem ut atricis contra prudentem ac circumspicuum antelatum Georgium Jancshec uelut incusatum ratione et praetextu certae violentae acceptiois unius ephippii et duorum tegumentorum in actione inferius declarandorum.

Procurator actorum idem qui supra et cum quibus supra proponit actionem tali modo, kako okolu leta 1642. okolu zuetka zuetoga Matthea apostola y euangelistae, neznaze zkum batriuoztium, imenuuani incusatum oborusnom rukum naualius na maroff imenuuane gozpe atricis oude uu kotaru ouoga plemenitoga varasa et Comitatu Crisiensi existentem habitum iezt nauali y vzel jedno zedlo katanzko uredno buducshi okolu dukatt wgerzkih sezt, zilnum rukum. Zato prozi praudie isniega, polag articuluseu kratkoga foliassa zuerhu takueh zil y kuarou ucschinienih, kako ztoga tako y z ouoga, kako w letu 1644. okolu zuetka zuetoga Lourencza leuitaey mucshenika nauulilie ta incusatus 1. na zluge imenuuane gozpe onda w polu ouoga varasa kopruiuchkoga in loco Spital dicto, konie pazucshi y eshunaincshie, omnino in territorio et Comitatu quibus supra existente, y onde uzelie pokroucze illi gunia dva uredna okolu dukate cshetiri. Zakotero takai praudie prozi polag arculuseu recshenih poklakamie kdanasniemu terminusu prauicshnem putem pozuan.

Pro incusato nemo. Procurator actorum protestatur de non comparitione et petit iudicium tanquam de contumace.

Deliberatum est. Siquidem contra contumaces omnia iura clamant, ideo conuincitur incusatus in acquisitio nem actorum hoc est pro unoquoque praeniso actu uiolento diuersis temporibus et locis perpetuato, in florenos Hungaricales viginti quinque, uti supra inter iudicarium et actoreas partes aequaliter diuidendos, et damno per dominum iudicem limitando solis ipsis actoribus soluendo.